
fingrene til Kringen oppunder nesa ti
sekunder, med dommeren som til-
skuer, fikk Linda nok og føyset hånda
bort. Da reagerte dommeren, og dro
opp det røde kortet. Om hun gjorde
noen som helst vurdering av hvorfor

Cupfinalelørdagen startet med strålende vær og en hyggelig
lunch hos ordføreren på Rådhuset. Vel åtti personer var samlet,
med ordfører Strand som vert. 

Kvinnelagets hjelpetrener Tore Bir-
kely gav en fin gjennomgang av taktik-
ken og innstillingen foran finalen.
Tore sa:

– Vi skal spille med hjertet og
kjempe og slåss, og Trondheims/Ørn
skal ikke få fred. Noen timer senere
var det akkurat det vi så på Ullevaal.
Det var mye fotballekspertise som var
samlet, med æresmedlemmene Per
Fossum, Chr.”Tippen” Jakobsen og Alf
”Bassen” Andersen i spissen. I kom-
munestyresalen ble den nykomponerte
Asker-sangen (Stundal/Heatta) vist på
storskjerm før alle ble transportert inn
til Ullevaal i to busser. Æresmedlem-
mene og de mest sentrale innen kvin-
nefotballen ble sluppet av ved Konge-
losjen, noen til sponsorlosjer, mens
flesteparten inntok sine seter i det
store Asker-feltet på tribunen, hvor
det ble et skikkelig trøkk underveis.

Alt fra morgenen var det en god
stemning, og ingen ting skulle stoppe
Asker i dag. Slik så det også ut under
kampen. Det ble kjempet durabelig, og
det var en herlig fotballkamp vi var
vitne til. At det var kaptein Hege Gun-
nerød som scoret det første målet, var

nesten bare helt som det skulle. Alt
gikk Askers vei, helt til dommeren
blåste for pause. Da startet spetakke-
let. Ørn-spiller Gøril Kringen sprintet
over halve banen for å diskutere med
dommeren og Linda Medalen. Med
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Kringen hadde løpt over banen
etter at det var blåst, forblir dom-
merens hemmelighet...

Om Linda var sjef i forsvaret i
første omgang overtok Monica
Knudsen den rollen i andre. Men
også Monica ble rammet av dom-
meren. Som siste spiller var hun
først på ballen innenfor straffe-

spillerne ut av stilen. Kristin Stundal
fikk jubelen i taket da hun elegant
satt ballen i mål da det gjenstod syv
minutter. Dessverre holdt det ikke,
fire minutter før slutt scoret Ørn
seiersmålet og våre spillere måtte ta
den tunge trappa opp til Kronprin-
sesse Mette Marit (og Kvinneformann
John Hårstad-Evjen) for å få den lille

cup-pokalen. Med kaldt vann i
dusjen var det ingen fornøyelse å
bli kvitt skuffelsen, men det var
elegante spillere som ankom
Speilsalen på Grand. Og om vi
måtte sitte på venstre side i år,
var det ingen som var i tvil om
hvem som vant banketten...

Cup-sjansene diskuteres på Rådhuset av blant andre Willum Kirkeby, Jonny
Orre og Willy Olsen.

Skuffet gikk Leni Larsen Kaurin opp
trappene til premieutdelingen.

Føyka-speaker Jon Herwig Carlsen
og årets nykommer Reidun Nilsen
smilte i Speilsalen på Grand.

Smilet kom fram på Kjer-
sti Thun etter hvert.

Smilte gjorde også trener Eli
Landsem.

Ordfører Morten Strand og John Hårstad-Evjen under
banketten.

Elle Marja Heatta og Anne Maddji
Heatta tok utfordringen og joiket under
banketten til stor jubel. 

Egil Pettersen fikk blomster og
heder av Oslo fotballkrets.

Kvinnefotballformann John Hårstad-Evjen, HKH Kronprinsesse Mette-Marit,
fotballpresident Per Omdal og Statsråd Valgjerd Svarstad Haugland delte ut
sølvmedaljene til skuffede Asker-spillere.

merket, men dommeren dømmer
straffe, men Monica skulle vel hatt
rødt kort hun også, hvis hun felte som
siste spiller?  

Selv med 2–1 til storfavorittene fra
Trondheim, gav ikke våre spillere opp.
Astrid storspilte i målet (med god
hjelp av stengene) og resten av laget
taklet og jobbet nok en gang Ørn-

Askers sølvvinnere:
Astrid Johannessen – Anne Lise Aa-
sen – Lisa Marie Woods – Linda Meda-
len – Toril Akerhaugen – Henriette Vi-
ker – Leni Larsen Kaurin – Monica
Knudsen – Hege Gunnerød – Reidun
Nilsen – Tone Gunn Frustøl – Kristin
Stundal – Kjersti Thun – Ann Mari
Skårn og Anita Rapp. 
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